Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2493.000
Copertura della serratt

Stato: 6/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it) ;:[‘ &
I

8. S

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIH.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT NmeE»mlm o |RI T TAL

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2493.000 - Copertura della serratura per lucchetti o

chiusure multiple

Per il montaggio in un secondo tempo su tutti gli armadi compatti in lamiera d'acciaio e con

chiusura a filo.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie

Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2493.000

Per l'installazione successiva su tutti gli armadietti compatti in
lamiera d'acciaio con chiusura a filo.

Pressofusione di zinco
Nichelata

AX con chiusura a filo
Contenitori E-Box KX
AE con chiusura a filo
Pulpito compatto CX
Leggio CX

1 pz.

0.17

0.215

83016000
4028177220317
EC002625
EC002625

27189234



