

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2493.000

Copertura della serratura

Stato: 20/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2493.000 - Copertura della serratura per lucchetti o chiusure multiple

Per il montaggio in un secondo tempo su tutti gli armadi compatti in lamiera d'acciaio e con chiusura a filo.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2493.000
Descrizione prodotto	Per l'installazione successiva su tutti gli armadietti compatti in lamiera d'acciaio con chiusura a filo.
Materiale	Pressofusione di zinco
Superficie	Nichelata
Adatta per tipo di contenitore	AX con chiusura a filo Containitori E-Box KX AE con chiusura a filo Pulpito compatto CX Leggio CX
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.17
Peso lordo	0.215
Codice tariffa doganale	83016000
EAN	4028177220317
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234